

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین شما کسی است که دیدنش، شما را به یاد خدا بیندازد و سخنش، به علم شما اضافه کند و عملش، شما را به سوی آخرت تشویق نماید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۵۹

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: هفته دولت امسال «بهار» بهره‌برداري از اماکن ورزشی شهرستان جهرم خواهد بود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: هفته دولت امسال «بهار» بهره‌برداري از اماکن ورزشی شهرستان جهرم خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که برای بازدید از اماکن ورزشی و پروژه در دست احداث‌های شهرستان جهرم، به سفر کرده بود در حاشیه این سفر گفت: عملیات اجرایی سالن ورزشی چندمنظوره روستای آب سرد بخش خفر ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم بتوانیم این پروژه را طبق برنامه در هفته دولت امسال به بهره‌برداری برسانیم. وی از پیشرفت ۹۰ درصدی ساخت زمین‌های مینی‌فوتبال در بخش‌های مختلف شهرستان جهرم خبر داد و گفت: این پروژه‌ها نیز در هفته دولت سال ۹۸ افتتاح و بهره‌برداری در اختیار جوانان جهرم، خفر و سیمکان قرار می‌گیرد. مدیرکل ورزش و جوانان

مدیرکل ورزش و جوانان فارس خبر داد:

افتتاح ۱۸۰ پروژه ورزشی فارس در سال ۹۸

خاکي الفتح که به نوعی مهد پرورش فوتبالیست‌های قدیمی و بنام فیروزآباد در چند نسل بوده تا هفته دولت امسال چمن خواهد شد. وی از ساخت یک ورزشگاه ویژه بانوان و سایت تیراندازی اهداف پروازی در مجموعه الفتح فیروزآباد خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در پایان سال ۹۸ دیگر پروژه نیمه‌تمام ورزشی در شهرستان فراشند نیز نخواهیم داشت.

وی با اشاره به بافت جمعیتی این شهرستان افزود: بخش زیادی از جمعیت شهرستان‌های فیروزآباد، قیر و کارزین و فراشند را عشایر تشکیل می‌دهند که در طول حیات ۴۰ ساله انقلاب اسلامی مردان و زنان آنها رشادت‌های بسیاری را برای حفظ کینان این مرزوبوم از خود نشان داده‌اند. کامیاب وظیفه دولتمردان را خدمت به مردم دانست و گفت: تمام اقداماتی که در طول چند سال گذشته در حوزه ورزش انجام شده وظیفه‌ای بی‌منت در قبال رشادت، ایثار، فداکاری و وفاداری این مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی و این آب‌و‌خاک بوده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس همچنین از تسریع در عملیات فرش کردن زمین‌های مینی‌فوتبال در قیرو کارزین خبر داد و گفت: علت تأخیر در اتمام یکی دو پروژه زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال در این شهرستان تحریم‌های جدید و محدودیت در تأمین بخشی از مواد اولیه چمن مصنوعی بوده است. کامیاب ابراز امیدواری کرد تا با مرتفع شدن مشکل تأمین این مواد اولیه، پروژه‌های نیمه‌تمام این شهرستان نیز در هفته دولت افتتاح و به بهره‌برداری برسد.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از افتتاح و به بهره‌برداری رسیدن ۱۸۰ پروژه ورزشی در سال ۹۸ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک با نماینده مردم فیروزآباد، قیرو کارزین و فراشند در مجلس شورای اسلامی، فرمانداران این سه شهرستان و جمعی از پیشکسوتان و روسای هیئت‌های ورزشی این شهرستان‌ها سخن می‌گفت، بایان اینکه در سال پیش رو و در همراه به‌طور متوسط ۱۵ پروژه ورزشی در نقاط مختلف استان افتتاح خواهد شد، افزود: حجم گسترده افتتاح و به بهره‌برداری رسیدن این پروژه‌ها در هفته دولت است. وی با برشمردن ظرفیت‌های مختلف شهرستان‌های فیروزآباد، قیرو کارزین و فراشند، فیروزآباد را یکی از قطب‌های فوتبال فارس دانست و گفت: زمین

سایت پروازی در لنده راه‌اندازی شد



با حضور مسئولان استانی و شهرستانی نخستین سایت پروازی در ارتفاعات روستای شیتاب لنده راه‌اندازی شد. فرماندار لنده در این آیین اظهار داشت: سایت پروازی لنده نخستین سایت آموزشی، قهرمانی استان کهگیلویه و بویراحمد است که با توجه به ارتفاع مناسب برای ورزش‌های پروازی انتخاب شد. دارا کریمی‌نژاد تصریح کرد: سایت پروازی در روستای «شیتاب لنده» به دلیل شرایط خاصی که دارد موردعلاقه ورزشکاران این رشته بوده و شرایط پرش در تمام فصول سال برای ورزشکاران مهیاست. وی گفت: راه‌اندازی این سایت هوایی باهدف توسعه و جذب گردشگر ورزشی و همچنین کشف و استعدادیابی در زمینه پرورش خلبان‌های بومی صورت گرفته است. کریمی‌نژاد افزود: سایت ورزش‌های هوایی روستای شیتاب اولین سایت رسمی استان است. وی تصریح کرد: این طرح می‌تواند باعث رشد اقتصادی منطقه و شهرت این شهرستان حتی در سطح بین‌المللی شود زیرا ورزشکاران خارجی در این زمین نیز برای شرکت در پروازهای مختلف علاقه به حضور در ایران دارند. رئیس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در حال حاضر تعداد ۷۰ پرند تحت پوشش کمیته ورزش‌های هوایی در این استان فعالیت دارند. حسن بزرگر انجام ورزش‌هایی هوایی را مهیج و پرنشاط خواند و افزود: استفاده از تجهیزات مناسب، کنترل لوازم، آموزش حرفه‌ای و پرواز در شرایط خوب جوی از نکات مهمی است که باید در انجام این ورزش به آن توجه شود، ضمن آنکه پرواز با پاراگلایدر و پاراموتور در مقایسه با دیگر ورزش‌های هوایی از خطرات بسیار کمتری برخوردار است. وی یادآور شد: انجام پرواز با پاراگلایدر و پاراموتور نیاز به احداث تأسیسات و بنایی نداشته و به همین جهت در این رشته‌های ورزشی هیچ گونه آسیبی به طبیعت و محیطزیست وارد نمی‌شود. روستای شیتاب محل راه‌اندازی سایت ورزش هوایی در فاصله چهار کیلومتری شهر لنده مرکز شهرستان قرار دارد. شهرستان ۲۱ هزارنفری لنده با پنج هزار و ۵۶۰ خانوار، ۱۰۶ روستا و ۴۱ درصد جمعیت روستایی و ۵۹ درصد جمعیت شهری یکی از شهرستان‌های کهگیلویه و بویراحمد است.

۲ ورزشکار فارس به اردوی تیم ملی کاراته دعوت شدند

که در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم با حریفانش مبارزه کرد و در دیدار نهایی مقابل حریف کرمانشاهی خود شکست خورد و ضمن کسب مدال نقره به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شد.



زهرا کریمی و علیرضا شیرصفت با موفقیت رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته بزرگسالان را پشت سر گذاشتند و به اردوی تیم ملی دعوت شدند. رئیس هیئت کاراته فارس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: زهرا کریمی از فارس در وزن منهای ۵۰ کیلوگرم در این رقابت‌ها که در تهران برگزار شد، شرکت کرد و با کسب مدال طلا به اردوی تیم ملی دعوت شد. احمد مبارکی ادامه داد: همچنین علیرضا شیرصفت دیگر ورزشکار شرکت‌کننده از استان فارس بود

واحد

خانه مسکونی در بلوار دلاوران بسج طعمه شعله‌های آتش شد



آتش‌سوزی یک‌منزل یک طبقه مسکونی در بلوار سرداران بسج در شیراز با حضور به‌موقع آتش‌نشانان و مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع و نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی، در تاریخ ۳۱ فروردین، رهگذران با مشاهده دود غلیظی که از پنجره ساختمان مسکونی به آسمان برخاسته بود در تماس با سامانه ۱۲۵ درخواست کمک کردند و ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۲:۱۴ دقیقه، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۳ و ۱۹ را به بلوار دلاوران بسج اعزام کرد. علیرضا عدلانی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: یک ساختمان یک طبقه مسکونی، به دلیل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده بود و زبان‌های آتش در حال گسترش و سرایت به سایر قسمت‌های ساختمان بود و دود حاصل از سوختن لوازم و وسایل منزل، به‌سرعت تمام قسمت‌های ساختمان را فراگرفته بود. وی با اشاره به این‌که این

کلاهبردار ۳۰۰ میلیون تومانی دستگیر شد

فرد اعلام کرد: این فرد در تهران بزرگ ۲۰۰ فقره کلاهبرداری و سرقت کرده است البته در البرز، شرق استان تهران و غرب استان تهران نیز در حال بررسی هستیم تا دیگر مالباختگان نیز شناسایی شوند. این مقام ارشد پلیس فتا پایتخت، میزان سرقت از شکات تهرانی را بیش از ۳۰۰ میلیون تومان دانست و گفت: همواره ما به شهروندان توصیه کرده‌ایم که در هنگام استفاده از کارت‌های بانکی رمز را خود وارد کرده و از فروشنده‌گان دوره‌گرد حتی‌المقدور اجناس خریداری نکنند؛ همچنین رمزهای کارت خود را به‌تفاوت تغییر دهند تا کارت‌ها توسط کلاهبرداران کپی‌برداری نشود.



مأموران پلیس فتا با بررسی و ردگیری و پی‌جویی از طریق حساب‌هایی که از آنها سرقت شده بود محل وصول وجوه را ردیابی کرده و در نهایت آدرس متهم را در یکی از شهرستان‌های شمالی کشور شناسایی کردند. سرهنگ کاظمی تصریح کرد: بعد از تعطیلات نوروز و در یک عملیات ۴۸ ساعته متهم در منزل مسکونی‌اش شناسایی و دستگیر شد. وی درخصوص تعداد کلاهبرداری‌های این

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری کلاهبردار خبر داد که در پوشش فروش میوه با وانت‌بار اقدام به کپی‌برداری و سپس سرقت وجوه نقد از کارت‌های بانکی شهروندان می‌کرد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ توج کاظمی در گفت‌وگو با اعلام این خبر اظهار داشت: متهم از خرداد سال ۹۷ با یک خودروی وانت اقدام به فروش میوه زیر قیمت بازار در کنار خیابان و معابر کرده و تا آنجا که می‌توانست وجه فروش میوه را از طریق کارت‌های بانکی از شهروندان دریافت می‌کرد. رئیس پلیس فتا پایتخت تصریح کرد: متهم غیر از وصول وجه در یک فرصت مناسب اقدام به کپی‌برداری از کارت‌های بانکی شهروندان کرده و بعد با تهیه مشابه کارت‌ها با در دست داشتن رمز بانکی آنها اقدام به سرقت وجوه آنها می‌کرد. وی درخصوص چگونگی شناسایی متهم گفت:

اعتراف مرد به قتل همسرش رازی که دو ماه مخفی مانده بود

شده پنجم اسفندماه گذشته حوالی ساعت پنج صبح، طی درگیری‌های متداول که با همسرش داشته است وی را با دست خفه می‌کند؛ متهم مدعی شد جسد همسرش را پس‌ازآنکه مطمئن می‌شود هیچ‌گونه علائم حیاتی ندارد، با پراید برادرش به‌تعماری به حوالی امامزاده هاشم در جاده هراز می‌برد و در همان حوالی میان نخله‌هایی پرتاب می‌کند و به خانه‌اش بازمی‌گردد. با هماهنگی‌های قضایی انجام شده، متهم برای انجام تحقیقات بیشتر و مشخص شدن انگیزه‌اش از ارتکاب به قتل در اختیار مأموران اداره دهم آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

پس از گذشت قریب به دو ماه راز قتل زن شاد همسرش، در یک نزاع خانوادگی برملا شد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، جانشین پلیس پیشگیری تهران گفت: طی چندین نوبت به مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه در ردگیری و نزاع خانوادگی در یکی از محلات اعلام شده بود که هر بار با حضور مأموران در محل، افراد این خانواده به آرامش دعوت می‌شوند. وی ادامه داد: این گزارشات ادامه داشت تا اینکه حوالی ساعت سه به‌امداد گزارش دیگری از همان محله تهران اعلام شد و سریعاً مأموران کلانتری

توقیف وانت مزدا با ۶۲۰ میلیون لوازم خانگی قاچاق

ارزش این کالاهای قاچاق را ۶۲۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ سمایی در پایان بازرسی از این خودرو، ۸ دستگاه یخچال و فریزر، کولرگازی، تلویزیون، ماشین لباسشویی، اتویخار و آبیوموگیری خارجی و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان

خودرو را آغاز کردند. وی ادامه داد: سرانجام مأموران در حین گشت زنی در محور آباد به یزد، خودرو موردنظر را شناسایی و راننده را نیز دستگیر کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۸ دستگاه یخچال و فریزر، کولرگازی، تلویزیون، ماشین لباسشویی، اتویخار و آبیوموگیری خارجی و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان

رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه تهران خبر داد: کشف یک نوزاد از صندوق عقب خودرو



رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه از کشف نوزاد یک روزه در صندوق عقب یک خودروی مسافرش خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایستاد سرهنگ محمود مالیر در این باره گفت: حوالی ساعت ۱۱ مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه از طریق تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۰ در جریان کشف نوزاد یک روزه قرارگرفته و سریعاً با حضور در محل متوجه شدند یک راننده مسافرش کشف این نوزاد را در صندوق عقب خودرویی خود کشف کرده است. وی بایان اینکه تحقیقات از راننده آغاز شد، گفت: راننده مدعی بود از فردگاه مهرآباد تهران به محدوده پل چوبی دو مسافر خانم را رسانده و بعد از پیاده کردن، دو مسافر خانم و آقا را نیز به مقصد بازار، سوار خودروی خود کرده و بعد از رساندن این دو مسافر، درحالی‌که قصد بازگشت به خانه خود را در

دستگیری ۱۵ سارق و کشف ۱۳ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری ۱۵ سارق و کشف ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی این شهرستان در هفته گذشته موفق به دستگیری ۱۵ نفر سارق و کشف ۱۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی، منزل، درون خودرو، موتورسیکلت، دوچرخه، کش روزنی و سایر سرقت‌ها شدند.